MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA, GERAL DE JUSTIÇA

CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DE SERGIPE

EDITAL Nº 15/2010/PGJ, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2010.

O Presidente em Exercício da Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para Ingresso na Carreira
do Ministério Público do Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final
da avaliação de títulos, referente ao Concurso Público de Provas e Títulos, para provimento de 09 (nove)
vagas no cargo de Promotor de Justiça Substituto.

1. Resultado final na avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética e nota final na avaliação de títulos.

Inscrição Candidato Nota
Final

10000560 Akel de Andrade Lima 1,50

10000987 Aldeleine Melhor Barbosa 2,25

10001662 Aldirla Pereira de Albuquerque 5,25

10002621 Amilton Neves Brito Filho 3,50

10000483 Anatalia Isabel Lima Guedes 1,50

10000173 Antônio Fernandes da Silva Junior 2,50

10001716 Antônio Forte de Souza Junior 3,00

10000050 Bruno Melo Moura  3,50

10001959 Caroline Leão Nogueira dos Santos  1,50

10002959 Cláudio Roberto Alfredo de Sousa  4,25

10000280 Cristina Lino Ventorim  3,75

10000284 Daniel Carneiro Duarte 1,50

10001047 Danilo Raposo Lirio 1,00

10000443 Diego Gouveia Pessoa de Lima 5,25

10002655 Edeilson Lins de Sousa Junior 5,00

10000143 Emerson Maciel Elias 3,25

10000540 Eugênio Carvalho Ribeiro  1,75

10002232 Eurico Brandão de Barros Correia  3,00

10001948 Fábio Putumuju de Oliveira 0,50

10002210 Felipe de Brito Lira Souto 3,25

10002186 Felipe Oltramari 0,50

10000661 Flávia Franco do Prado Carvalho 4,50

10000906 Francisco Ferreira de Lima Junior  3,25

10002966 Gideon Drescher  0,00

10002320 Gilberto Alaby Soubihe Filho 1,75

10000045 Gilvan Oliveira de Rezende 4,00

10000348 Hugo César Fidelis Teixeira de Araújo 1,00

10001656 José Leite dos Santos Neto 1,50

10000682 José Reis Neto  2,25

10000853 Kelfrenn Teixeira Rodrigues de Menezes  7,00

10001702 Laelson Alcântara de Pontes Filho  2,50

10000453 Laura Imperatriz Batalha Moreira Nery 3,75

10000473 Letícia Queiroz de Castro 1,50

10001355 Leydson Gadelha Moreira 4,00

10000418 Livia Sampaio Pereira  3,25

10001871 Lucas Ramos de Vasconcelos    3,00

10000840 Luciana Duarte Sobral 3,50

10000181 Luis Felipe Jordão Wanderley 1,25

10000822 Márcia Jaqueline Santana Cintra 4,00

10001879 Márcio Amazonas Cabral de Andrade 1,00

10000312 Marco Aurélio Nascimento Amado 2,00

10001254 Maria Leide de Andrade 3,00

10000083 Martha Carvalho Dias de Figueiredo 4,50

10002461 Mayane Lopes de Oliveira 0,00

10000360 Michel Francois Drizul Havrenne  5,00

10001660 Milena Moreschi 3,50

10000662 Pablo Antônio Cordeiro de Almeida 2,75

10000432 Priscila Camargo Silva  1,00

10000041 Rafael Matos de Freitas Morais  0,00

10002991 Rafael Schwez Kurkowski 3,50

10001920 Rafaela Martins Pereira Toni 2,50

10000834 Raymundo Napoleão Ximenes Neto 4,00

10002930 Renato Henriques Carvalho Soares  0,00

10001407 Renato Kim Barbosa  1,00

10000604 Ricardo Machado Oliveira 4,00

10001311 Rivaldo Frias dos Santos Junior 3,00

10001390, Roberta Chaves Braga 1,50

10001771 Rodrigo Nogueira Mendonça  0,75

10002606 Rômulo Lins Alves 3,00

10002121 Saulo Murilo de Oliveira Mattos 5,00

10000212 Silvia Nunes Leal 2,00

10000952 Thiago Salles Assunção 4,00

10000130 Uirassu de Melo Medeiros  1,50

10002213 Vinícius Rodrigues França  2,75

10001788 Waltenberg Lima de Sá 4,00

10001708 Wellington Fernandes Rogério 4,00

1.1 Resultado final na avaliação de títulos dos candidatos que se declararam portadores de deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na avaliação de
títulos.

Nº Inscrição Candidata Nota Final

10002126 Rosane Gonçalves dos
Santos

1,25

1.2 Resultado final na avaliação de títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na avaliação de títulos.

Nº Inscrição Candidata Nota Final

1000252 Daiana Carolina da Silva
Gomes

1,75

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na avaliação de títulos estarão à
disposição dos candidatos a partir do dia 09 de novembro de 2010, na sede da Procuradoria Geral de
Justiça, localizada na Praça Fausto Cardoso nº 327, 3º andar, Centro, Aracaju/SE.
2.2 O edital fixando prazo para os candidatos aprovados submeterem-se a exame de higidez física e mental
perante a Junta Médica Oficial do Estado de Sergipe será publicado no Diário da Justiça do Estado de
Sergipe e divulgado na Internet, nos endereços eletrônicos http://www.cespe.unb.br/concursos/mpese2010
e http://www.mp.se.gov.br, na data provável de 05 de novembro de 2010, observado o disposto no subitem
12.1 do edital de abertura.
2.3 O resultado dos exames de higidez física e mental será publicado no Diário da Justiça do Estado de
Sergipe e divulgado na Internet, nos endereços eletrônicos http://www.cespe.unb.br/concursos/mpese2010
e http://www.mp.se.gov.br, na data provável de 09 de novembro de 2010.

Aracaju, 05 de novembro de 2010.

JOSENIAS FRANÇA DO NASCIMENTO
Procurador de Justiça, Presidente em Exercício da Comissão do Concurso